
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 18 мая 2022 года                                                                       № 15-у 

О зачислении в 1 класс 

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 №707 «О внесении 

изменений в Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных 

представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными обучающимися в 1 класс на 2022-2023 учебный год 

следующих детей: 

- Батову Еву Андреевну; 

- Имеева Виталия Витальевича; 

- Мочалова Виктора Васильевича; 

- Бардаханову Елизавету Викторовну; 

- Бардаханова Николая Ивановича 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Обоеву Оксану Семеновну. 

 

 


